
Budżet Obywatelski Przasnysz

14. Budowa ścianki tenisowej wraz z poprawą infrastruktury technicznej na kortach tenisowych na
Stadionie Miejskim.

Autor: Janusz Koziołek
Data złożenia: 07-10-2022 14:33

Skrócony opis: Projekt zakłada wybudowanie ogólnodostępnej profesjonalnej ścianki tenisowej, z której będą
mogły korzystać zarówno dzieci jak i osoby dorosłe, a także modernizację infrastruktury
technicznej kortów tenisowych na Stadionie Miejskim.

Miejsce realizacji
projektu:

06-300 Przasnysz, ul. Makowska 23

Szacunkowy
koszt:

60 000 zł

Status: Zaakceptowany merytorycznie

Ocena merytoryczna

Decyzja Zaakceptowano
Data piątek, 14 października 2022 14:15

13. Roztańczony Przasnysz

Autor: Elżbieta Kempisty
Data złożenia: 06-10-2022 13:57

Skrócony opis: W związku z dużym zainteresowaniem dorosłych mieszkańców Przasnysza nauką tańca
towarzyskiego, zgłaszam projekt pt. "Roztańczony Przasnysz". Celem jest nauka i doskonalenie
umiejętności tanecznych pod okiem instruktora. W czasie zajęć poznamy historię tańców
standardowych i latynoamerykańskich i nauczymy się układów tanecznych z każdej grupy. Projekt
kierowany jest do kobiet w wieku 40-60 lat (I grupa) i do seniorów (2 grupa). Warsztaty zakończą
się pokazem nabytych umiejętności przez dwie grupy. Taniec potraktujemy jako formę relaksu dla
Pań pracujących oraz terapię ruchem dla seniorów. Taniec ma również bardzo korzystny wpływa
na zdrowie psychofizyczne, utrzymanie prawidłowej postawy ciała i sposób eleganckiego
poruszania się. Grupy przez swoje występy i odpowiednie gadżety (koszulki i parasolki z logo
Przasnysza) będą promować miasto. Zwieńczeniem projektu będzie dancing międzypokoleniowy
dla mieszkańców Przasnysza z poczęstunkiem.

Miejsce realizacji
projektu:

Projekt będzie realizowany w Ośrodku Sportu i rekreacji w Przasnyszu oraz w Klubie Seniora

Szacunkowy
koszt:

29 000 zł

Koszt po
weryfikacji:

29 000 zł

Status: Odrzucony merytorycznie

Ocena merytoryczna

Decyzja Odrzucono
Data piątek, 14 października 2022 14:24

Ocena Złożony Projekt nie spełnia Regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta Przasnysz zawartego w §
4 ust. 1 pkt 7. Projekt skierowany wyłącznie do kobiet w określonym wieku.  Warunkiem formalno-
merytorycznym wniosku było zaproponowanie projektu skierowanego do ogółu mieszkańców.



12. Jesień życia, wiosna możliwości

Autor: Zofia Wódkiewicz
Data złożenia: 06-10-2022 12:50

Skrócony opis: Grupą docelową będą seniorzy z miasta Przasnysz. Są to osoby, którym bardzo często doskwiera
samotność. Zamykają się w sobie i izolują od otoczenia. Seniorzy przeżywają spotęgowany lęk
przed chorobą i odosobnieniem oraz traumę po utracie osoby bliskiej. Wiele osób mierzy się z
depresją, frustracją, samotnością i nie potrafi sobie z tym poradzić. Potrzebują oni wsparcia, aby
odważyć się uczestniczyć w życiu społecznym i dzielić się życiowym doświadczeniem. Projekt
będzie realizowany w formie wykładów, prelekcji, pogadanek, warsztatów, spotkań grupowych w
ramach określonych tematów, wideoteki oraz projekcji filmów.

Miejsce realizacji
projektu:

Projekt będzie realizowany w Klubie Seniora w Przasnyszu przy ul. Św. Wojciecha 3.

Szacunkowy
koszt:

28 000 zł

Koszt po
weryfikacji:

28 000 zł

Status: Odrzucony merytorycznie

Ocena merytoryczna

Decyzja Odrzucono
Data piątek, 14 października 2022 14:25

Ocena Złożony Projekt nie spełnia Regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta Przasnysz zawartego w §
4 ust. 1 pkt 7. Projekt skierowany wyłącznie do określonej grupy wiekowej.  Warunkiem formalno-
merytorycznym wniosku było zaproponowanie projektu skierowanego do ogółu mieszkańców.

11. ,,Sensoryczne dziecko" na placu zabaw przy Miejskim Przedszkolu nr 1 i Miejskim Przedszkolu nr
2 w Przasnyszu

Autor: Anna Borkowska
Data złożenia: 07-10-2022 13:19

Skrócony opis: Projekt zakłada doposażenie placów zabaw przy Miejskim Przedszkolu nr 1 (ulica Lipowa 8) i
Miejskim Przedszkolu nr 2 (ulica Świerczewo 8) w urządzenia poprawiające sprawności
motoryczne najmłodszych przedszkolaków.

Miejsce realizacji
projektu:

Projekt będzie realizowany na istniejących już placach zabaw przy Miejskim Przedszkolu nr 1(ul.
Lipowa 8) oraz Miejskim Przedszkolu nr 2(ul. Świerczewo) w Przasnyszu.

Szacunkowy
koszt:

50 000 zł

Status: Zaakceptowany merytorycznie

Ocena merytoryczna

Decyzja Zaakceptowano
Data piątek, 14 października 2022 14:14

10. Doposażenie placu zabaw przy Żłobku Miejskim w Przasnyszu



Autor: Magdalena Gerwatowska
Data złożenia: 07-10-2022 21:28

Skrócony opis: Na istniejącym placu zabaw przy w/w placówce zostanie dokupione i zamontowane urządzenie
zabawowe przeznaczone dla dzieci w wieku od 1 do 8 lat, a także kuchnia błotna w duchu M.
Montessori. Dzięki tak doposażonemu obiektowi dzieci będą mogły doświadczyć wielu
wartościowych bodźców sensorycznych oraz w naturalny sposób rozwijać motorykę małą i dużą, a
także stymulować zmysł równowagi, dotyku i propriocepcji.

Miejsce realizacji
projektu:

Plac zabaw przy budynku Żłobek Miejski w Przasnyszu przy ul. Świerczewo 8

Szacunkowy
koszt:

57 000 zł

Status: Zaakceptowany merytorycznie

Ocena merytoryczna

Decyzja Zaakceptowano
Data piątek, 14 października 2022 14:14

9. Plac zabaw przy ulicy Wojskowej - odświeżenie

Autor: Małgorzata Bandurska
Data złożenia: 07-10-2022 15:36

Skrócony opis: Istniejący plac zabaw przy ulicy Wojskowej powstał ponad 10 lat temu. Lata użytkowania, pogoda
sprawiły, że sprzęt uległ korozji i zniszczeniu. Stał się też mało atrakcyjny dla użytkujących go
dzieci i młodzieży, ponieważ w mieście istnieją dużo bardziej atrakcyjne miejsca. Projekt obejmuje
odnowienie zniszczonych elementów placu oraz jego unowocześnienie.

Miejsce realizacji
projektu:

Projekt ma być realizowany na placu zabaw przy ul. Wojskowej na wysokości bloku nr 8.

Szacunkowy
koszt:

39 300 zł

Status: Zaakceptowany merytorycznie

Ocena merytoryczna

Decyzja Zaakceptowano
Data piątek, 14 października 2022 14:14

8. Doposażenie placów zabaw przy Miejskim Przedszkolu nr 1 i Miejskim Przedszkolu nr 2 w
Przasnyszu

Autor: Anna Borkowska
Data złożenia: 07-10-2022 11:41

Skrócony opis: Projekt zakłada doposażenie placów zabaw przy Miejskim Przedszkolu nr 1 (ulica Lipowa 8) i
Miejskim Przedszkolu nr 2 (ulica Świerczewo 8) w zabawki poprawiające sprawności motoryczne
najmłodszych przedszkolaków.

Miejsce realizacji
projektu:

Plac zabaw przy Miejskim Przedszkolu nr 1 im. M. Kownackiej (ulica Lipowa 8, 06-300 Przasnysz)
oraz plac zabaw przy Miejskim Przedszkolu nr 2 z oddziałami integracyjnymi (ulica Świerczewo 8,
06-300 Przasnysz).



Szacunkowy
koszt:

50 000 zł

Status: Zaakceptowany merytorycznie

Ocena merytoryczna

Decyzja Zaakceptowano
Data piątek, 14 października 2022 14:11

7. Zamkowy Plac Zabaw

Autor: Sylwia Chrostowska
Data złożenia: 07-10-2022 13:47

Skrócony opis: "Zamkowy Plac Zabaw" - funkcjonalna i atrakcyjna przestrzeń do zabawy dla dzieci przy Szkole
Podstawowej nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Przasnyszu. Projekt zakłada rozbudowę
istniejącego placu zabaw poprzez zakup gigantycznego zamku jako nowego elementu
zabawowego w celu stworzenia dzieciom ogólnodostępnego miejsca do aktywnego i bajecznego
spędzania wolnego czasu.

Miejsce realizacji
projektu:

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Przasnyszu.

Szacunkowy
koszt:

60 000 zł

Status: Zaakceptowany merytorycznie

Ocena merytoryczna

Decyzja Zaakceptowano
Data piątek, 14 października 2022 14:12

6. Poprawa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Przasnyszu

Autor: Dariusz Durczyński
Data złożenia: 07-10-2022 14:07

Skrócony opis: Projekt zakłada modernizację boiska sportowego znajdującego się przy Szkole Podstawowej nr 2
przy ul. Kilińskiego 1 w Przasnyszu. Szkoła jest najstarszą placówką edukacyjną w Przasnyszu, a
jedynym terenem sportowym w centrum miasta jest boisko przyszkolne. Korzystają z niego
uczniowie SP2, a po lekcjach dzieci i młodzież z pobliskiego osiedla domów jednorodzinnych.
Wyposażenie boiska: piłkochwyty, bramki i tablice do gry w koszykówkę są zniszczone i stwarzają
niebezpieczeństwo dla użytkujących je dzieci i młodzieży, a także uczestników ruchu drogowego
na przyległych ulicach.

Miejsce realizacji
projektu:

Boisko sportowe Szkoły Podstawowej nr 2 w Przasnyszu.

Szacunkowy
koszt:

60 000 zł

Status: Zaakceptowany merytorycznie

Ocena merytoryczna

Decyzja Zaakceptowano
Data piątek, 14 października 2022 14:12



5. NA RATUNEK SERCOM

Autor: Jolanta Tomaszewska
Data złożenia: 07-10-2022 15:18

Skrócony opis: Celem projektu jest zakup i montaż 8 automatycznych defibrylatorów AED do miejskich jednostek
organizacyjnych, które posłużą do ratowania życia ludzkiego. Automatyczny defibrylator AED
może być używany nawet przez osoby, które nie są wykwalifikowana w zakresie udzielania
pierwszej pomocy, a w przypadku sytuacji zatrzymania akcji serca umożliwi natychmiastową
pomoc poszkodowanemu do momentu przyjazdu służb ratunkowych.

Miejsce realizacji
projektu:

Szkoła Podstawowa nr 1 w Przasnyszu, Szkoła Podstawowa nr 2 w Przasnyszu, Szkoła
Podstawowa nr 3 w Przasnyszu, Urząd Miasta Przasnysz, Ośrodek Sportu i Rekreacji w
Przasnyszu, Miejska Biblioteka Publiczna w Przasnyszu, Muzeum Historyczne w Przasnyszu,
Targowisko miejskie przy ul. Polnej w Przasnyszu.

Szacunkowy
koszt:

58 800 zł

Status: Zaakceptowany merytorycznie

Ocena merytoryczna

Decyzja Zaakceptowano
Data piątek, 14 października 2022 14:11

4. "Przasnysz w obiektywie" - film promocyjny

Autor: Grażyna Sobocińska
Data złożenia: 07-10-2022 19:15

Skrócony opis: Projekt miałby na celu realizację filmu promującego Miasto Przasnysz poprzez ukazanie rysu
historycznego, dziedzictwa kulturowego, zabytków, osiągnięć sportowych i biznesowych
mieszkańców, społeczności lokalnej, inwestycji i infrastruktury miejskiej oraz dziedzictwa
naturalnego jakim zostało obdarzone Miasto Przasnysz.

Miejsce realizacji
projektu:

Teren Miasta Przasnysz

Szacunkowy
koszt:

60 000 zł

Status: Zaakceptowany merytorycznie

Ocena merytoryczna

Decyzja Zaakceptowano
Data piątek, 14 października 2022 14:10

3. Edukacyjne warsztaty ekologiczne "Pszczółka - moja przyjaciółka"

Autor: Agnieszka Kołakowska
Data złożenia: 06-10-2022 11:01



Skrócony opis: Celem projektu jest rozwijanie świadomości ekologicznej wśród dzieci w wieku 4-13 lat z terenu
miasta Przasnysz. Edukacja ekologiczna od najmłodszych lat pozwala lepiej poznać otaczający
nas świat, naszą współzależność z naturą, procesy przyczyny i skutku. Przynosi zrozumienie, że
prąd nie bierze się z gniazdka a miód ze sklepu czy słoika, kształtuje odpowiednie postawy i
zachowania młodego pokolenia.

Miejsce realizacji
projektu:

Publiczne placówki oświatowe na terenie miasta Przasnysz: Przedszkole nr 1, Przedszkole nr 2,
Szkoła Podstawowa nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2, Szkoła Podstawowa nr 3

Szacunkowy
koszt:

12 000 zł

Koszt po
weryfikacji:

12 000 zł

Status: Odrzucony merytorycznie

Ocena merytoryczna

Decyzja Odrzucono
Data piątek, 14 października 2022 14:23

Ocena Złożony Projekt nie spełnia Regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta Przasnysz zawartego w §
4 ust. 1 pkt 7. Projekt skierowany wyłącznie do określonej grupy wiekowej.  Warunkiem formalno-
merytorycznym wniosku było zaproponowanie projektu skierowanego do ogółu mieszkańców.

2. Muzyka w zabytkach Przasnysza

Autor: Łukasz Motyka
Data złożenia: 07-10-2022 15:58

Skrócony opis: Projekt zakłada organizację koncertów w formie festiwalu muzycznego pod nazwą Muzyka w
zabytkach Przasnysza. Różnorodni wykonawcy zarówno instrumentaliści jak i wokaliści
prezentować będą prezentować przekrój przez polskie i światowe dziedzictwo kultury muzycznej.
Koncerty muzyki kameralnej, organowej i chóralnej odbędą się w zabytkowych przasnyskich
wnętrzach: kościele Ojców Pasjonistów, kościele farnym, kościele Sióstr Klarysek - Kapucynek
oraz w ratuszu. Koncerty będą okazją do przybliżenia historii przasnyskich zabytków architektury.

Miejsce realizacji
projektu:

Kościół oo. Pasjonistów, Kościół farny pw. św. Wojciecha, Kościół ss. Klarysek - Kapucynek,
Ratusz (Muzeum Historyczne)

Szacunkowy
koszt:

26 030 zł

Koszt po
weryfikacji:

26 030 zł

Status: Odrzucony merytorycznie

Ocena merytoryczna

Decyzja Odrzucono
Data piątek, 14 października 2022 14:17

Ocena Złożony Projekt nie spełnia Regulaminu budżetu obywatelskiego Miasta Przasnysz zawartego w §
4 ust. 1 pkt 8. Miasto Przasnysz nie posiada tytułu własności do nieruchomości, na której będzie
realizowany projekt. Warunkiem formalno-merytorycznym wniosku było zaproponowanie projektu,
który jest realizowany na nieruchomości będącej własnością Miasta Przasnysz.

1. Akcja segregacja - czysty Przasnysz



Autor: Justyna Wolińska
Data złożenia: 04-10-2022 10:16

Skrócony opis: Projekt zakłada zakup oraz montaż pojemników przyulicznych do segregacji odpadów
komunalnych na terenie miasta Przasnysz.

Miejsce realizacji
projektu:

Zakupione pojemniki zostaną rozstawione na terenie miasta Przasnysz.

Szacunkowy
koszt:

60 000 zł

Koszt po
weryfikacji:

60 000 zł

Status: Zaakceptowany merytorycznie

Ocena merytoryczna

Decyzja Zaakceptowano
Data piątek, 14 października 2022 14:01


